
                                                                                                                         

 

Σελίδα 1 από 4 

                                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣH ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ  

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄  
 

 Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:   
 
 
 

Μαρούσι, 07-03-2019 
Αριθ. Πρωτ.: 35888/Ε1 
 
 
 
 

             
          ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ταχ. Δ/νση:  Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Γώρου Ε.  
Τηλέφωνα:  210 344 2281 
E-mail:                 t09ppe1@minedu.gov.gr 

 

  

   
ΘΕΜΑ: Ανάκληση πρόσληψης 74 εκπαιδευτικών ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για το διδακτικό έτος 2018-2019 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις:  

α) του άρθρου 59 παρ. 17 του ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων 

Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου 

Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις», όπως 

αντικαταστάθηκαν με την παρ. 4 του άρθρου 38 του ν.4351/2015 (ΦΕΚ 164 Α’) και ισχύουν. 

β) του άρθρου 86 παρ.4 του ν.4547/2018 (ΦΕΚ 102 Α’) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης 

της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις.» 

γ) του π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210 Α΄) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών». 

δ) του π.δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων». 

2. Την αριθ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./219/22206/30.07.2018 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής του 

άρθρου 2, παρ. 1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 280 Α΄) για την έγκριση της κίνησης διαδικασιών 

πρόσληψης αναπληρωτών εκπαιδευτικών. 

3. Την αριθ. πρωτ. 182716/Ε1/30.10.2018 υπουργική απόφαση «Δεύτερη ανακατανομή πιστώσεων 

1.988 αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και 10 Εκπαιδευτικών Αρμένικης Γλώσσας και Ιστορίας, στα σχολεία του Αρμενικού 

Κυανού Σταυρού για το σχολικό έτος 2018-2019, του τακτικού προϋπολογισμού». 

4. Το αριθ. πρωτ. 2/64765/04.09.2018 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους. 

5. Την αριθ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./316/42652/22.11.2018 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής του 

άρθρου 2, παρ. 1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 280 Α΄) για την έγκριση της κίνησης διαδικασιών 

πρόσληψης αναπληρωτών εκπαιδευτικών. 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:t09ppe1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΔΟΔ4653ΠΣ-ΗΗ8



                                                                                                                         

 

Σελίδα 2 από 4 

6. Την αριθ. πρωτ. 204048/Ε1/26.11.2018 υπουργική απόφαση «Κατανομή πιστώσεων 984 

αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

για το σχολικό έτος 2018-2019, του τακτικού προϋπολογισμού». 

7. Το αριθ. πρωτ. 2/87119/29.11.2018 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Βεβαίωση 

επάρκειας πιστώσεων». 

8. Την αριθ. πρωτ. 190853/Ε1/8.11.2018 (ΑΔΑ: 6ΙΕΟ4653ΠΣ-Ψ90) υπουργική απόφαση «Πρόσληψη 

2 εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ70-Δασκάλων και ΠΕ79.01-Μουσικής Επιστήμης ως προσωρινών 

αναπληρωτών με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για το διδακτικό έτος 

2018-2019». 

9. Την αριθ. πρωτ. 208225/Ε1/3.12.2018 (ΑΔΑ: Ω97Τ4653ΠΣ-1ΒΓ) υπουργική απόφαση «Πρόσληψη 

2 εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ70-Δασκάλων και ΠΕ79.01-Μουσικής Επιστήμης ως προσωρινών 

αναπληρωτών με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για το διδακτικό έτος 

2018-2019». 

10. Την αριθ. πρωτ. 14460/Ε1/31.1.2019 (ΑΔΑ: Ω8714653ΠΣ-2ΡΑ) υπουργική απόφαση «Πρόσληψη 

23 εκπαιδευτικών κλάδων/ειδικοτήτων ΕΑΕ και κλάδων ΠΕ70 Δασκάλων, ΠΕ79.01-Μουσικών και 

ΠΕ91.01-Θεατρικών Σπουδών ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου σε δομές ΕΑΕ για το διδακτικό έτος 2018-2019». 

11. Την αριθ. πρωτ. 14482/Ε1/31.1.2019 (ΑΔΑ: 603Σ4653ΠΣ-ΧΚ4) υπουργική απόφαση «Πρόσληψη 

2 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για το διδακτικό έτος 2018-2019». 

12. Την αριθ. πρωτ. 26440/Ε1/20.2.2019 (ΑΔΑ: ΩΛΤ94653ΠΣ-Ν0Α) υπουργική απόφαση «Πρόσληψη 

39 εκπαιδευτικών κλάδων/ειδικοτήτων γενικής εκπαίδευσης ως προσωρινών αναπληρωτών 

πλήρους και μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για το 

διδακτικό έτος 2018-2019, βάσει ειδικής πρόσκλησης κάλυψης λειτουργικών κενών (άρθρο 86 του 

ν.4547/2018 ΦΕΚ 102 Α’)». 

13. Την αριθ. πρωτ. 29186/Ε1/25.2.2019 (ΑΔΑ: 6ΣΥΕ4653ΠΣ-Φ0Γ) υπουργική απόφαση «Πρόσληψη 

231 εκπαιδευτικών κλάδων/ειδικοτήτων γενικής εκπαίδευσης ως προσωρινών αναπληρωτών 

πλήρους και μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για το 

διδακτικό έτος 2018-2019». 

14. Τα καταχωρισμένα στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Προσωπικού 

Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΟΠΣΥΔ) στοιχεία μη αναλήψεων υπηρεσίας – 

παραιτήσεων εκπαιδευτικών. 

 
Αποφασίζουμε 

 
α) Την ανάκληση της πρόσληψης ως προσωρινών αναπληρωτών των εκπαιδευτικών που 
περιλαμβάνονται στον κάτωθι πίνακα λόγω μη ανάληψης υπηρεσίας εντός της οριζόμενης 
προθεσμίας  
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

190853/Ε1/8.11.2018 (ΑΔΑ: 6ΙΕΟ4653ΠΣ-Ψ90) υπουργική απόφαση πρόσληψης 

1 ΚΡΗΤΣΩΤΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 ΜΠΟΥΤΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

208225/Ε1/3.12.2018 (ΑΔΑ: Ω97Τ4653ΠΣ-1ΒΓ) υπουργική απόφαση πρόσληψης 

3 ΣΤΑΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

14460/Ε1/31.1.2019 (ΑΔΑ: Ω8714653ΠΣ-2ΡΑ) υπουργική απόφαση πρόσληψης 

4 ΤΣΕΠΟΥΡΑ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ16.00.ΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

5 ΝΥΧΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

6 ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΤΑΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ79.01 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΔΟΔ4653ΠΣ-ΗΗ8



                                                                                                                         

 

Σελίδα 3 από 4 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

14482/Ε1/31.1.2019 (ΑΔΑ: 603Σ4653ΠΣ-ΧΚ4) υπουργική απόφαση πρόσληψης 

7 ΠΕΡΙΣΥΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

26440/Ε1/20.2.2019 (ΑΔΑ: ΩΛΤ94653ΠΣ-Ν0Α) υπουργική απόφαση πρόσληψης 

8 ΚΟΚΚΑΛΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ07 
ΧΑΝΙΩΝ -  
Μειωμένου Ωραρίου 

9 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ -  
Μειωμένου Ωραρίου 

29186/Ε1/25.2.2019 (ΑΔΑ: 6ΣΥΕ4653ΠΣ-Φ0Γ) υπουργική απόφαση πρόσληψης 

10 ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 
Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ -  
Μειωμένου Ωραρίου 

11 ΓΡΟΥΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ -  
Μειωμένου Ωραρίου 

12 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 

13 ΖΟΥΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

14 ΚΟΛΟΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  - 
Μειωμένου Ωραρίου 

15 ΚΩΤΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΛΑΡΙΣΑΣ  

16 ΛΥΓΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

17 ΠΕΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 

18 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

19 ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ07 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ -  
Μειωμένου Ωραρίου 

20 ΒΥΝΙΧΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ -  
Μειωμένου Ωραρίου 

21 ΚΑΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ07 
ΑΡΤΑΣ -  
Μειωμένου Ωραρίου 

22 ΜΑΜΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

23 ΜΠΟΥΖΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

24 ΡΟΓΚΑΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ11 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

25 ΑΔΑΜ ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

26 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

27 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  

28 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  

29 ΓΙΑΚΟΥΠ ΣΙΝΑΝ ΑΔΝΑΝ ΠΕ70 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

30 ΓΚΟΒΤΖΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑΣ  

31 ΓΚΟΥΜΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

32 ΓΡΑΒΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

33 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

34 ΖΑΧΟΥ ΒΑΙΑ - ΝΕΦΕΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

35 ΘΕΟΔΩΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

36 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΕΒΡΟΥ  

37 ΚΑΡΑΝΤΖΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ70 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

38 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΡΗΓΟΥΣΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

39 ΚΙΑΤΙΠΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

40 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΡΤΑΣ  

41 ΛΑΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α΄ ΕΒΡΟΥ  

42 ΛΙΑΠΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

43 ΛΥΔΑ ΘΕΤΙΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

44 ΜΑΡΜΑΡΑ ΖΑΦΕΙΡΩ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  

45 ΜΟΣΧΟΛΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

46 ΜΠΑΔΙΑ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

47 ΜΠΙΛΛΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ  

ΑΔΑ: 6ΔΟΔ4653ΠΣ-ΗΗ8



                                                                                                                         

 

Σελίδα 4 από 4 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

48 ΝΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ  

49 ΣΙΑΤΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

50 ΣΜΥΡΛΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

51 ΣΤΡΑΤΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

52 ΣΦΗΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ  

53 ΤΑΤΣΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  

54 ΤΖΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑΣ  

55 ΤΣΑΚΑΝΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΛΕΥΚΑΔΑΣ  

56 ΤΣΑΝΤΗΛΑ ΑΘΗΝΑ-ΦΛΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α΄ ΧΙΟΥ  

57 ΤΣΙΟΥΠΡΟΥ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  

58 ΦΙΛΛΙΠΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΑΪΑΝΟΣ ΠΕ70 ΓΡΕΒΕΝΩΝ  

59 ΧΑΛΙΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

60 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

61 ΖΗΚΟΥ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ79.01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

62 ΚΑΡΑΔΗΜΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

63 ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 
Α΄ ΕΒΡΟΥ -  
Μειωμένου Ωραρίου 

64 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

65 ΜΑΛΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

66 ΝΑΣΤΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  

67 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 
Β΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ - 
Μειωμένου Ωραρίου 

68 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ - 
Μειωμένου Ωραρίου 

69 ΠΟΥΡΝΑΡΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ - 
Μειωμένου Ωραρίου 

70 ΠΟΓΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.01 Α΄ ΕΒΡΟΥ 

71 ΤΖΟΥΒΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ91.01 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
Μειωμένου Ωραρίου 

72 ΦΕΛΕΚΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ91.01 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

73 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ91.02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

 
β) Την ανάκληση της πρόσληψης ως προσωρινής αναπληρώτριας της εκπαιδευτικού που 
περιλαμβάνεται στον κάτωθι πίνακα λόγω υποβολής παραίτησης 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

29186/Ε1/25.2.2019 (ΑΔΑ: 6ΣΥΕ4653ΠΣ-Φ0Γ) υπουργική απόφαση πρόσληψης 

1 ΤΣΙΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05/03/2019 

 

 

 
 

 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσωπικού Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
4. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης  
5. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας 
8. Γ.Δ.Ο.Υ. ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΔΟΔ4653ΠΣ-ΗΗ8


		2019-03-07T09:07:40+0200
	Athens




